PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 .01. 2015

                          г. Дивногорск
                                           № 04п
О внесении изменений в постановление администрации

от 14.07.2010 №743п (в ред. от 17.09.2010)

«Об утверждении положения о комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»
В связи с кадровыми изменениями, в администрации города и ее структурных подразделениях, согласно п. 1.3, 1.4 приложения 1  постановления  № 743 п администрации города от 14.07.2010,  руководствуясь статьей 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В постановление администрации города от 14.07.2010 № 743 п     «Об утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» внести следующие изменения:
вывести   из   состава  комиссии   по   делам   несовершеннолетних   и защите их прав:

Овчинникову  Светлану Юрьевну;

Головачеву Татьяну Николаевну;

Медведеву Наталью Николаевну;

ввести в состав  комиссии:

Булгакову Наталью Викторовну –  начальника управления по социальной защите  населения администрации города,
Тарадину Наталью Александровну – начальника филиала по городу Дивногорску ФКУ УИИ ГУСФИН России по Красноярскому краю (по согласованию).
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города М.Г. Кузнецову.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города

                          Е.Е.Оль